SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

PORTARIA SJRO-DIREF 63/2023

Altera a Portaria SJRO-Diref n. 47 de 14 de março de 2023 referente ao
magistrado, servidor e equipe de apoio em plantão na Seção Judiciária de
Rondônia.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA , EM
EXERCÍCIO no uso de suas atribu ições le gais,

CONSIDERANDO :
a) Acordo entre os magistrados;

b) Portaria SJRO/DIREF 47/2023 (17646421) de 14 de março de 2023;

RESOLVE:

I -Retificar a informação constante no Anexo da Portaria SJRO-Diref n. 47/2023 de 14
de março de 2023 (17646421), no que se refere ao magistrado, aos servidores plantonistas, bem como, em
relação  ao servidor em apoio ao plantão judicial em Porto Velho.

Onde se lê:

PERÍODO 18h00 do dia 17/03/2023 às 08h59min do dia 31/03/2023
JUIZ PLANTONISTA Nelson Liu Pitanga

SUBSTITUTO DO JUIZ
PLANTONISTA Ricardo Beckerath da Silva Leitão

UNIDADE
PLANTONISTA 3ª Vara - (localizada na sede da SJRO em Porto Velho)

SERVIDORES
PLANTONISTAS

Caio César Esteves Lopes Lúcio
Gustavo de Almeida Oliveira

Telefone para contato: (69) 99229-8353
EQUIPE DE APOIO AO JUÍZO PLANTONISTA NAS SUBSEÇÕES VINCULADAS

JI-PARANÁ

Eliene Siqueira de Souza Araújo – 17/03 às 9h de 21/03/2023
Ana Carolina Gonçalves Aidar – das 18h de 21/03 a 31/03/2023

Telefone para contato: (69) 9 9229-8359

VILHENA Rosana do Carmo Maia Toldo – (Substituto eventual: Ana Paula Bernardes Abreu) - 17/03
a 31/03/2023.Telefone para contato: (69) 9 9979-5734

Leia-se:

PERÍODO 18h00 do dia 17/03/2023 às 08h59min do dia 31/03/2023
JUIZ PLANTONISTA Samuel Parente Albuquerque

Portaria SJRO-Diref 63 (17699930)         SEI 0004180-45.2022.4.01.8012 / pg. 1

https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%2099229-8359
tel:(69)%2099229-8353
https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%209%209229-8359
https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%209%209979-5734%25C2%25A0

SUBSTITUTO DO JUIZ
PLANTONISTA Ricardo Beckerath da Silva Leitão

UNIDADE
PLANTONISTA 1ª Vara da Subseção de Ji-Paraná

SERVIDORES
PLANTONISTAS

Vilson Moreira Rocha - 18hs de 17/03/2023 às 9hs de 24/03/2023
Ana Karolina Gonçalves Aidar - 18hs de 24/03/2023 às 9hs de 31/03/2023

Telefone para contato: (69) 9 9229-8359
EQUIPE DE APOIO AO JUÍZO PLANTONISTA NA SEÇÃO E SUBSEÇÃO VINCULADA

PORTO VELHO
Márcio Martins Gomes de Souza

Telefone para contato: (69) 99229-8353

VILHENA Rosana do Carmo Maia Toldo – (Substituto eventual: Ana Paula Bernardes Abreu) - 17/03
a 31/03/2023.Telefone para contato: (69) 9 9979-5734

II - Ficam mantidas as demais disposições estabelecidas na referida Portaria.

III - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Juiz Federal WALISSON GONÇALVES CUNHA
Diretor do Foro da Seção Judiciária de Rondônia

Documento assinado eletronicamente por Walisson Gonçalves Cunha, Diretor do Foro, em
17/03/2023, às 18:58 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 17699930 e o código CRC 7B25D8DD.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/

0004180-45.2022.4.01.8012 17699930v6

Portaria SJRO-Diref 63 (17699930)         SEI 0004180-45.2022.4.01.8012 / pg. 2

https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%209%209229-8359
https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%2099229-8359
tel:(69)%2099229-8353
https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%209%209979-5734%25C2%25A0

	Portaria SJRO-Diref 63 (17699930)